

Styremøte i historielaget på skolen, mandag 15.09.2020 kl. 19.30

Medvirkende: Anne, Marit, Nils og Sonja.

Post og info

- *Utdeling av Lokalhistorisk magasin 2/2020 og Egde 2/2020 til styrets medlemmer.
- *Anmeldelse fra Tvedestrandposten var veldig fin i år, men kun på nett, Anne hører om vi kan få lov å legge den ut på www.sandoya.no.
- *Invitasjon til diverse program på Kuben o.l. levert til styrets medlemmer pr. e-post i løpet av sommeren.
- *Fire eksemplarer av Sandøytårnet 2019 er sent til Nasjonalbiblioteket, pliktavlevering.
- *Det vil komme et Folkeakademi i Tvedestrand – der Historielaget kan vurdere å bli medlem. Mer info kommer.

Økonomi

Status ca. 97 000,- på konto, har ikke sendt ut fakturaer for årets årsskrift ennå, men annonser er fakturert og betalt.

Foreløpig 85 medlemmer for 2020. Det er en nedgang, så Sonja minner om innbetaling på www.sandoya.no og facebook. Det ble som vanlig lagt ut giroer med tekst om historielaget i alle postkassene i sommer.

Lagring av bilder og dokumenter

Nils sjekker opp mulighet for sky-løsning for dokumenter og bilder.

Index på emne av alle artikler i fra Sandøytårnet

Unni Eriksen har gjort en formidabel jobb med å sortere alle artiklene fra Sandøytårnet i emnekategorier, dette er overlevert styret og vil bli lagt ut på nettsiden vår under Sandøytårnet som en pdf-fil, som kan skrives ut. Videre må vi vurdere om dette dokumentet også bør bli en egen nettside. Styret takker Unni for jobben!

Billeddatabasen

Ble enig om en dugnadsdag for styret i første omgang – forslag er søndag 15. november. Sonja sjekker med Steinar om dato, oppkobling til serveren til biblioteket og tester på sin egen pc slik at vi har to pc-er som kan brukes til å fylle inn data på. Resten av styret kan medvirke med å fylle ut informasjon om bildene vi har skannet, alle må ha med egne pc-er for å registrere bildene i excel skjema, samt at vi må ha med oppslagsverk som eks. Dypvågbooka (papir og digitalt).

Skilting av steder med historie

Kyststien – er det noe vi skal jobbe videre med? Eller Kulturstien som er støttet av Gjensidige stiftelsen med informasjonsskilt? Kan være lurt å avklare med Martin Due-Tønnesen i kommunen.

Uansett vår egen mal kan brukes ved «Bedehuset», Kovlefjell, Øytangen med eks. tema om fortøyningspåler. Haven er komplisert pga. mye informasjon men bør være mulig, skilt ved steingjerdet i Nordskau som deler Vestegården/Østegården.

Oppbevaring av historielagets materialet

Anne tok med et eks av Egde og Lokalhistorisk magasin til å sette hos Torills bibliotek.

Vi må finne ut hvor stort brannsikkert skap vi trenger for så å gå i dialog med skolen eller velet for oppbevaring.

Dialektopptak

Ingen nytt å fortelle.

Årsskriftet

Kjempegod anmeldelse av årets årsskrift, gir mersmak når vi nå starter opp med neste års årsskrift. Første gjennomgang av stoff, viser at vi har noe allerede, men det er som alltid plass til mer fra øyas historie – stort og smått, bilder eller artikler. Styret fordelte arbeidet med å kontakte de som vi har allerede påbegynt dialog med.

Årsmøtet

Ble gjennomført tirsdag 1. september, med 7 medlemmer tilstede. Det ble et rent årsmøte med årsmøtesaker og ingen medlemsmøte med foredrag i år pga. Covid19. Se eget referat på www.sandoya.no.

Andre arrangementer?

Det kom et forslag til arrangement på årsmøtet fra Marit Sandboe, om at historielaget kunne ha en uformell samling der folk på øya kunne komme med bilder osv. som de kunne få hjelp til å få dokumentert eks. mennesker på bildene. Dette forslaget liker styret men vi må avvente et slikt møte til det er mulig å gjennomføre i forhold til Covid19. Hvis mulig kan man legge et slikt møte til en av langhelgene på våren, da mange av de det er aktuelt for vil være på øya da.

Neste styremøte 27. oktober

Referent: Sonja